Republica Dominicana
MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO

MERCADOM
"A#io de la Inovacion y la Competitividad"
BALANCE GENERAL
AL 31 DE MAYO DEL 2019

(VALORES EN RDS)
ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJA'Y BANCO 70.000.00
CUENTAS POR COBRAR 5.551.050.11
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO 2.374.415.30
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 7.995.465.41

ACTIVOS NO CORRIENTES

INMUEBLES, MAQUINARIAS Y EQUIPOS

OTROS ACTIVOS F1JOS DEPRECIABLES
DEPRECIACION ACUMULADA DE ACTIVOS FLJOS
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES Y NO CORRIENTES

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
RETENCIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO - CAPITAL

REVALUACION DE ACTIVOS

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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2.316.955.281.00
7.008.993.64
166.850.042.27

2.157.114.232.37

2.165.109.697.78
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38.335.060.32
696.745.12
18.647.896.18

57.679.701.62

2.261.272.081.67
135.585.563.56
18.256.521.95

2.107.429.996.16

2.165.109.697.78
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